No-break Eaton 9130 - Monofásico
Resumo do Produto
Tecnologia: On-line dupla conversão
Potência: 700 a 3000 VA
Tensão:  120 V ou 230 V
Frequência: 50/60 Hz (detecção automática)
Configuração: Torre ou Rack
Autonomia: De 5 a 15 minutos com

visualização e navegação. Além disso, LEDs indicadores mostram
o status do sistema.
Remoto. O Eaton 9130 é fornecido com o software LanSafe para
gerenciamento de energia, que proporciona controle e visibilidade
sobre todos os seus no-breaks, através de uma interface gráfica
amigável e SNMP.
A partir de um ponto central de gerenciamento, obtém-se a
visibilidade e controle necessários para garantir o funcionamento
ininterrupto do sistema e se manter informado sobre os problemas
de energia através de pager e e-mail.
2 3
MODELOS RACK
  Potência  Conexão Tomadas Dimensões Peso
Modelo Part Number (VA/Watts) de Entrada de Saída (L x A x P, mm)  (kg)
Modelos Rack - Estados Unidos: 120V, 50/60 Hz
PW9130L700R-XL2U  103006447-6591 700/630 5-15P 6 x 5-15R 438 x 87 x 450 16,0
PW9130L1000R-XL2U  103006448-6591 1000/900 5-15P 6 x 5-15R 438 x 87 x 450 16,0
PW9130L1500R-XL2U  103006449-6591 1500/1350 5-15P 6 x 5-15R 438 x 87 x 450 19,5
PW9130L2000R-XL2U  103006450-6591 2000/1800 5-20P 6 x 5-15/20R, 1 x L5-20R 438 x 87 x 600 29,0
PW9130L2500R-XL2U  103006451-6591 2500/2250 L5-30P 6 x 5-15/20R, 1 x L5-30R 438 x 87 x 600 29,5
PW9130L3000R-XL2U  103006452-6591 3000/2700 L5-30P 6 x 5-15/20R, 1 x L5-30R 438 x 87 x 600 29,5
Modelos Rack - Internacional: 230V, 50/60 Hz
PW9130i1000R-XL2U  103006455-6591 1000/900 C14 6 x C13 438 x 87 x 450 16,0
PW9130i1500R-XL2U  103006456-6591 1500/1350 C14 6 x C13 438 x 87 x 450 19,5
PW9130i2000R-XL2U  103006457-6591 2000/1800 C14 8 x C13, 1 x C19 438 x 87 x 600 29,0

500/350  72 225 449 590 840
PW9130L3000T-XL
3000/2100  9 35 66 95 132
2250/1575  13 53 100 135 183
1500/1050  22 86 153 221 267
750/525  69 168 298 395 545
PW9130i3000T-XL
3000/2100  9 36 68 101 137
2250/1575  12 49 90 134 165
1500/1050  20 79 143 180 240
750/525  46 161 267 434 547
MODELOS TORRE
  Potência  Conexão Tomadas Dimensões Peso
Modelo Part Number (VA/Watts) de Entrada de Saída (L x A x P, mm)  (kg)
Modelos Torre - Estados Unidos: 120V, 50/60 Hz
PW9130L700T  103006426-6591 700/630 5-15P 6 x 5-15R 160 x 230 x 350 12,2
PW9130L1000T-XL  103006427-6591 1000/900 5-15P 6 x 5-15R 160 x 230 x 380 14,5
PW9130L1500T-XL  103006428-6591 1500/1350 5-15P 6 x 5-15R 160 x 230 x 430 19,0
PW9130L2000T-XL  103006429-6591 2000/1800 5-20P 1 x L5-20, 4 x 5-15/20R 214 x 325 x 410 34,5
PW9130L3000T-XL  103006430-6591 3000/2700 L5-30P 4 x 5-15/20R, 1 x L5-30R 214 x 325 x 410 34,5
Modelos Torre - Internacional: 230V, 50/60 Hz
PW9130i700T-XL  103006433-6591 700/630 C14 6 x C13 160 x 230 x 350 12,2
PW9130i1000T-XL  103006434-6591 1000/900 C14 6 x C13 160 x 230 x 380 14,5
PW9130i1500T-XL  103006435-6591 1500/1350 C14 6 x C13 160 x 230 x 430 19,0